ASS. SPORTIVE ET NAUTIQUE DE QUIBERON

Championnat Départemental Dériveurs
09/11/2025 au 09/11/2025

Assaciation sportive et nautique auiber on

FFyoile

L’ordre d’arrivée

09/11/2025 - 15:44:07

IND/INQ - RACE 3

Classe Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur | Format de classement | Inscrits
IND MEDIUM 09/11/2025 12:51:00 1.0 1.0 TCC 25
IND FAST 09/11/2025 12:51:00 1.0 1.0 TCC 11
Ordre  NO de voile Classe Modele Nom Equipage Club Catégorie ~ Coef TOT Pénalité dgﬁf‘i’\r’ze Temps réel
1 FRA1237  IND FAST RS80 JOHNSON, Mark (H) CN ARRADON SF 1.2658 13:06:50  00:15:50
COLOMB, Henri (H) CN ARRADON na- P
2 FRA 2743 IND FAST 29ER JOHNSON, Alex (H) CN ARRADON F 1.1236 13:08:58 00:17:58
LUKE-PARIS, Augustin (H) CN ARRADON .no- 1Q-
3 FRA 2999 IND FAST 29ER FEDUN, Camille (H) CN ARRADON F 1.1236 13:09:45 00:18:45
PEETERS, Gilles (H) SN LARMOR PLAGE .na- 1a.
4 FRA 1236 IND FAST RS80 CAUCHIE, Alexandre (H) ASNQ SF 1.2658 13:09:55 00:18:55
DUFLQOS, Mickael (H) CN ARRADON .10- 19-
5 FRA 56 IND FAST 4000 FEDUN, Yannick (H) CN ARRADON F 1.0989 13:10:40 00:19:40
VENET, Brune (F) CN ARRADON 11 90
6 FRA 867 IND FAST RS80 ADOUX, Francois (H) CN ARRADON SF 1.2658 13:11:01 00:20:01
ROLLAND GALMICHE, Alix ASNQ 19, 5.
7 FRA 2628 IND FAST 29ER LE QUITTE, Noe (H) ASNQ F 1.1236 13:12:00 00:21:00
TABARLY, Camille (F) SNT 19 91
8 FRA 2117 IND FAST 29ER PAUL BOHE, Alice (F) CN ARRADON F 1.1236 13:12:28 00:21:28
DROGOU, Herve (H) CN DE LORIENT .13 99
9 FRA 36426 IND MEDIUM VAU SUPLY, Aurelien (H) CN DE LORIENT L 0.8772 13:13:24 00:22:24
QUERNEC, Milla (F) ASNQ .12 99
10 FRA 36372 IND MEDIUM VAU FONTES ABRANTES, Julia (F) ASNQ L 0.8772 13:13:57 00:22:57
11 FRA 3204 IND MEDIUM LAS PONSARD, Tristan (H) FL LANESTER VOILE M 0.9091 13:14:01 00:23:01
12 FRA 1756 IND MEDIUM AER5 LE GAL, Efflam (H) YC DE CARNAC L 0.8850 13:14:11 00:23:11
13 FRA 3205 IND MEDIUM LPS DANIEL, Tugdual (H) FL LANESTER VOILE M 0.9091 13:14:46 00:23:46
14 GER 2035 IND MEDIUM AER5 MESLIN, Margaux (F) YCM L 0.8850 13:14:50 00:23:50
CORTIER, Noémie (F) CN DE LORIENT 1c. .
15 FRA 1645 IND MEDIUM RS20 DE CHATILLON, Stephane SN LARMOR PLAGE M 0.9524 13:15:12 00:24:12
16 FRA 133176 IND MEDIUM LAR DELETRE, Benoit (H) FL LANESTER VOILE L 0.8850 13:15:20 00:24:20
17 FRA 151823 IND MEDIUM LAS4 L 0.8299 13:15:38 00:24:38
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Ordre
18
19

20
21
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

NO© de voile
FRA 183083
FRA 4534

FRA 3241
FRA 201418
FRA 194378

FRA 9150

FRA 8472

FRA 53

FRA 7898

FRA 8492

FRA 8499

FRA 62

FRA 3084117

FRA 4

FRA 1346

FRA 8496

FRA 35876

FRA 2292
FRA 180973

Classe
IND MEDIUM
IND FAST

IND MEDIUM
IND MEDIUM
IND MEDIUM

IND MEDIUM

IND MEDIUM

IND MEDIUM

IND MEDIUM

IND MEDIUM

IND MEDIUM

IND MEDIUM

IND MEDIUM

IND FAST

IND FAST

IND MEDIUM

IND MEDIUM

IND MEDIUM
IND MEDIUM

Modéle Nom
LAS4
4000

AER7
LAS4
LAS4

RSFD

RSFD

VAU

RSFD

RSFD

RSFD

RSFD

RSFD

29ER

29ER

RSFD

VAU

AER5
LAR

Equipage

LOZACHMEUR, Marc (H)
GABORIAUD, Yannick (H)

BOHE, Vanessa (F)

TIBERGHIEN, Gauthier (H)

CARRIERE, Enora (F)

BOUTTARD, Zacharie (H)

MAINGUY, Loic (H)

GOGNIAT REMONTE, Arthur

LE BAYON, Soline (F)
LE QUITTE, Paolo (H)

LE PAVEC, Luc (H)

ALLEGAERT, Frederic (H)

BLETON, Lou Ann (F)
GUILLON, Oceane (F)
ANDRE, Solal (H)
ANDRE, Solal (H)

LE BAYON, Marianne (F)
LEBEC ANCELLE, Robinson

BEHAR, Nino (H)
MAILLET, Gaspard (H)

HUCHET, Agathe (F)

PELLETIER, Apolline (F)

MENNESSON, Jean-Baptiste
PAUL BOHE, Victor (H)

CASSIN, Victor (H)

RIO BOURVELLEC, Eliaz (H)

ANDRE, Romane (F)

GODARD-SICALLAC, Nina (F)

BOURDONNAY, Muriel (F)
BOURDONNAY, Laurence (F)

BELLEC, Thomas (H)
LE BOZEC, Nolan (H)

Club

FL LANESTER VOILE

CN ARRADON
CN ARRADON

ASNQ
SNT
SNT

CN ARRADON
CN ARRADON

ASNQ
ASNQ

CN MOUTIERS
ASNQ

SNT
SNT

ASNQ
ASNQ

ASNQ
ASNQ

CN ARRADON
CN ARRADON

CN ARRADON
CN ARRADON

CN DE LORIENT
CN ARRADON

ASNQ
ASNQ

ASNQ
ASNQ

FL LANESTER VOILE
FL LANESTER VOILE

YC DE CARNAC
YC DE CARNAC

QUIB=RON
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Catégorie

L

F
M
L
L
L

Coef TOT
0.8299
1.0989

0.9346
0.8299
0.8299

0.8097

0.8097

0.8772

0.8097

0.8097

0.8097

0.8097

0.8097

1.1236

1.1236

0.8097

0.8772

0.8850
0.8850

Pénalité

DNC

DNC
DNC

Heure
d'arrivée

13:
13:

13:
13:
13:

13:

13:

13:

13:

13:

13:

15:51
16:16

16:20
16:24
17:03

17:08

18:08

18:18

18:28

18:29

18:30

13:21:04

13:22:04

13:22:28

13:22:42

13:22:50

Temps réel
00:24:51
00:25:16

00:25:20
00:25:24
00:26:03

00:26:08
00:27:08
00:27:18
00:27:28
00:27:29
00:27:30
00:30:04
00:31:04
00:31:28
00:31:42

00:31:50
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